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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret, at håndvask er
forsynet med varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænderne , opbevaring af fødevarer,
herunder er opbevaringstemperaturer målt i køl og frost , ingen
anmærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring iProduktions-,Lager- og
serveringsområde, herunder også inventar og materialer der
kommer i berøring med fødevarer , ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligehold i produktionsområde, herunder
også inventar og materialer der kommer i berøring med
fødevarer, ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: for perioden 2018 til dato er dokumentation
for udført egenkontrol gennemgået , herunder bl.a.
temperaturkontrollen, modtagelseskontrollen, , kontrollen af
varmholdelse ,samt den årlige revision, ingen anmærkninger
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger. Ansatte der tilvirker fødevarer er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
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Emballage m.v.: Kontrolleret anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som tilsigtet af producenten.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: is bøtter af plastik
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke anvendelsesanvisninger for fødevarekontaktmaterialet: is
bøtter(plastbøtter hvor i der har været is)/FKM), det konstateredes at der bl.a opbevares ribbenssteg, og
nuggets m.m. der i . Dermed kan virksomheden ikke være sikker på korrekt anvendelse af
fødevarekontaktmaterialet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne om, at virksomheder skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer kun anvendes til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Desuden vejledt konkret om, at dette f.eks. kan sikres ved at være i besiddelse af
og følge producentens anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


